
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA 
DA DESTINARE AI SERVIZI DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA AZIENDALI 
MEDIANTE ADESIONE SUCCESSIVA A PROCEDURA DI GARA AGGIUDICATA 
DALL'ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA MEDIANTE UTILIZZO 
FINANZIAMENTO DGR 770_2018 E FONDI BALDUZZI 2018



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO quanto segue:

1. nell'elenco delle apparecchiature sanitarie da acquisire con i Fondi derivanti dalle trattenute operate 
sugli emolumenti  da Libera professione ex L. 189/2012, c.d. Legge Balduzzi, approvato con decreto 
D.G. n. 100 del 20.06.2019, è prevista l'acquisizione di n. 1 colonna per videoendoscopia digestiva 
da destinare al Servizio di endoscopia digestiva dell’Ospedale di Manerbio, per un importo presunto 
di € 90.000,00 (IVA inclusa) e di un monitor per bioimmagini da destinare al Blocco Operatorio 
dell’Ospedale di Desenzano, per un importo presunto di € 5.000,00 (IVA inclusa);

2. analogo sistema, da destinare al Servizio di Endoscopia Digestiva dell’Ospedale di Desenzano, è 
incluso nell'elenco delle apparecchiature sanitarie da acquisire con il finanziamento assegnato a 
questa ASST da Regione con la DGR X/770/2018, Allegato 1, Fondi Indistinti, di cui si è preso atto 
con Delibera D.G. n. 1629/2018, per un importo presunto di € 90.000,00 (IVA inclusa);

3. le linee guida regionali in materia di acquisto di beni e servizi, confermate e ribadite da ultimo nella 
DGR 1046 del 17.12.2018 - cosiddette Regole di Sistema 2019 – e la normativa nazionale in materia 
di contenimento della spesa prevedono per gli Enti Sanitari, per gli ambiti merceologici ulteriori 
rispetto al DPCM 11 luglio 2018 (che ha innovato il DPCM 24 dicembre 2015), l'obbligo di 
verificare la possibilità di adesione alle Convenzioni stipulate da Consip SpA e/o dalle Centrali 
regionali di committenza, per Regione Lombardia l'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti A.R.I.A. (ex ARCA) SpA, attesa la priorità che le procedure centralizzate rivestono per il 
sistema regionale;

4. per quanto riguarda l’art. 1, comma 6 bis.1 della L.R. n. 33/2007 e l’art. 1, comma 449 della L. n. 
296/2006, nessuna delle iniziative A.R.I.A. – attivate e/o da attivare - contempla i beni oggetto del 
presente provvedimento, così come nessuna Convenzione CONSIP risulta disponibile per quanto in 
argomento;

5. le già citate Regole di sistema 2019 prevedono, fra l'altro, per le Aziende Sanitarie, in assenza di 
apposite convenzioni, l'obbligo di procedere in via prioritaria attraverso procedure in forma 
aggregata, all'interno delle unioni formalizzate di acquisto, che rivestono il ruolo di forma di 
aggregazione di secondo livello rispetto al soggetto aggregatore di riferimento in ambito regionale 
(per Regione Lombardia, A.R.I.A. SpA), il cui perimetro è stato confermato rispetto alle Regole di 
Sistema 2017;

6. con deliberazione n. 260 del 07.04.2016, questa Amministrazione ha preso, tra l'altro, atto della 
nuova Unione d'Acquisto “Unione ASST: ATS Bergamo – ATS Brescia – ATS Valpadana”, definita 
appunto, dalle Regole di Sistema 2017,  costituita da:

- ASST degli Spedali Civili di Brescia;
- ASST Papa Giovanni XXIII di Bergamo;
- ASST di Bergamo Est;
- ASST di Bergamo Ovest;
- ASST di Crema;
- ASST di Cremona;



- ASST della Franciacorta;
- ASST del Garda;
- ASST di Mantova;
- Istituto Zooprofilattico Sperimentale di Lombardia ed Emilia-Romagna;

7. con determina dirigenziale  n. 699 del 16.04.2019 l'ASST Spedali Civili di Brescia ha aggiudicato la 
procedura aperta per la fornitura di  sistemi per videoendoscopia digestiva, respiratoria e 
broncoscopi monouso per un periodo di 72 mesi,  prevedendo la possibilità per le ASST aderenti 
all’accordo interaziendale di cui anche questa ASST fa parte di avvalersi, nel corso di validità del 
contratto, della clausola di adesione successiva alle medesime condizioni di aggiudicazione; il lotto 1 
della procedura in argomento, avente ad oggetto la fornitura di sistemi per videoendoscopia 
digestiva, nella configurazione descritta nell’Allegato 1 al presente provvedimento, è stato 
aggiudicato alla società FujiFilm Italia Spa di Cernusco s/N (MI);

8. il Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica ed i Responsabili dei Servizi destinatari delle 
apparecchiature in argomento, come da comunicazioni in atti, hanno valutato i sistemi oggetto di 
aggiudicazione rispondenti alle esigenze aziendali ed espresso quindi, parere favorevole 
all’acquisizione;

9. la società Fujifilm Italia spa, opportunamente interpellata dal Servizio Gestione Acquisti, si è 
dichiarata disponibile, come da comunicazione in atti, ad estendere la fornitura alla nostra ASST alle 
medesime condizioni di aggiudicazione; l’importo complessivo dei sistemi oggetto di acquisizione, 
nella configurazione puntualmente dettagliata all’Allegato 2 al presente provvedimento, è pari a € 
145.297,92 (IVA esclusa);

10. in considerazione della quotazione particolarmente vantaggiosa offerta in sede di gara, pari ad € 
2.340,00 (IVA esclusa), il Responsabile del SIC aziendale ha ritenuto di inserire nel pacchetto 
oggetto di acquisto un ulteriore monitor full HD, da destinare al Blocco operatorio di Desenzano in 
sostituzione di analoga attrezzatura oramai obsoleta;

11. l’importo complessivo dell’affidamento derivante dal presente provvedimento assomma quindi ad 
euro 180.118,26 (IVA inclusa), compatibile con l’importo complessivo a disposizione nell’ambito 
dei finanziamenti come ai punti 1. e 2. delle premesse, individuati;

TENUTO CONTO che l’istituto dell’adesione successiva trova fondamento nelle delibere di Giunta 
Regionale che, di anno in anno, dettano le Regole di gestione del S.S.R. (cosiddette Regole di sistema) le 
quali, nello stimolare, come già dianzi detto, forme d’aggregazione per acquisti ed appalti nell’ambito degli 
Enti Sanitari, pongono l’accento su “gare aziendali aperte ad adesioni successive” (D.G.R. 3776/2006, All. 
3-parte II), e anche nella recente giurisprudenza amministrativa (cfr. TAR Brescia, sentenza n. 34/2016 del 
12 gennaio 2016 TAR Lombardia, sezione IV, n. 303/2016, 212/2017 e 696/2017, e Consiglio di Stato, III, n. 
442 e 445 del 4 febbraio 2016);

RITENUTO, per tutto quanto sopra esposto, congruo e vantaggioso procedere - mediante l’istituto 
dell’adesione successiva alla procedura aggiudicata dall'ASST Spedali Civili di Brescia, come sopra  
individuata - all’affidamento della fornitura di due sistemi per videoendoscopia digestiva da destinare ai 
Servizi di endoscopia digestiva aziendali, nonchè di un ulteriore monitor full HD da destinare al Blocco 
Operatorio di Desenzano, alla società  Fujifilm Italia spa,  con sede in Cernusco s/N (MI);



DATO ATTO che l’acquisizione in epigrafe è stata inserita nella programmazione biennale, anni 2019-2020, 
approvata, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con delibera n. 279 del 28.03.2019;

DATO atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di affidare, mediante l'istituto dell'adesione successiva  alla procedura  aggiudicata dall'ASST Spedali 
Civili di Brescia, come in premessa  individuata, alla Società Fujifilm Italia spa di Cernusco s/N la 
fornitura di due sistemi per videoendoscopia digestiva da destinare ai Servizi di endoscopia digestiva 
aziendali,  nella configurazione dettagliata nell’Allegato 2 al presente provvedimento, nonchè di un 
ulteriore monitor full HD da destinare al Blocco Operatorio di Desenzano, per un importo 
complessivo di € 147.637,92 (IVA esclusa), comprensivo del periodo di assistenza full risk di 12 
mesi dalla data del collaudo;

2. di autorizzare, ai sensi dell’art. 32, comma 10, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., la stipula ed esecuzione 
del contratto, dando atto del positivo esito circa la verifica del possesso dei requisiti prescritti, come 
attestato dall'Azienda capofila, con nota agli atti del Servizio Gestione Acquisti;

3. di nominare Direttore dell’Esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101 e 111, comma 2, del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e del “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP 
e del DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi” approvato con Delibera n. 1546 del 
20.12.2017, il Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica Aziendale – Ing. Alessandro Cresceri 
- cui demandare, congiuntamente al R.U.P., le attività ivi individuate;

4. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad € 180.118,00 (IVA inclusa), 
verrà registrato nella contabilità aziendale relativa all’anno 2019 con imputazione al conto 
02.05.015.001 “Attrezzature per reparto” nel budget trasversale dell’Azienda “Area Ospedaliera” – 
con i seguenti codici:
 0205015001/PRO/I1900100 € 92.914,00; 
 0205015001/PRO/I1801629 € 87.204,00; 

5. d’incaricare l’Ufficio Inventario Beni Mobili, in conformità del Titolo V° della L.R. 31/12/1980 n. 
106 e s.m.i., dell’iscrizione, nell’inventario generale dei beni mobili di questa ASST, delle 
attrezzature oggetto della presente deliberazione, dando atto che l’acquisizione in argomento risulta 
finanziata parte nell’ambito dei proventi derivanti dalle trattenute operate sugli emolumenti derivanti 
da Libera professione ex L. 189/2012, c.d. Legge Balduzzi (Anno 2018) e parte con il 
Finanziamento di cui alla DGR X/770/2018; pertanto si provvederà alla sterilizzazione della relativa 
quota di ammortamento;



6. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

7. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali;

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI

(Dott.ssa Viviana Sganga)



L
O

T
T

O

S
U

B
 L

O
T

T
O

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO RICHIESTO U.M.

Q
U

A
N

TI
TA

' 
A

SS
T 

SP
ED

A
LI

 C
IV

IL
I 

D
I 

B
R

ES
C

IA

Q
U

A
N

T
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E
S
S
IV

A
 6

 

A
N

N
I

DITTA OFFERENTE
DITTA 

PRODUTTRICE

NOME COMMERCIALE 

DEL DISPOSITIVO 

OFFERTO

CARATTERISTICHE TECNICHE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

P
E
R

C
E
N

T
U

A
L
E
 D

I 
S
C

O
N

T
O

 

P
R

A
T
IC

A
 S

U
L
 L

IS
T
IN

O

A
L
IQ

U
O

T
A

 I
V

A

IMPORTO DEL SUB 

LOTTO

 (PER I LOTTI 

COMPOSTI)

1

SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA 

DESTINATO ALL'UOC ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

DELL'ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

NON 

COMPILARE

NON 

COMPILARE
NON COMPILARE NON COMPILARE € 105.000,00

1 A MODULO VIDEO PROCESSORE NR 1 1 Fujifilm Italia SpA
Fujifilm CO.

Swissbit

VP-7000 +

USB Stick 2 GB 

Il modulo video processore risponde alle caratestiche richieste nel 

Documento Capitolato Tecnico.

Come da Vostro chiarimento, Prot.0076755 Quesito n.7, la 

registrazione ed esportazione di video compressi e non compressi è 

non essenziale essendo gestita tale caratteristica dal sistema 

attualmente in uso presso l'ASST Spedali Civili di Brescia.

Funzioni aggiuntive rispetto a quanto richiesto:

- NOISE REDUCTION

- HYPER-TONE

- AID BRIGHTNESS

- Picture On Picture

- Picture In Picture

- Anti-Blur

- Freeze

- Bilanciamento Automatico del Bianco

- Iris

- Riconoscimento dell'endoscopio

Tali funzioni sono state ampiamente descritte nel documento allegato 

nella cartella "Altra Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

7220,10 59,00% 22,00%                 7.220,10 

1 B FONTE DI LUCE NR 1 1 Fujifilm Italia SpA Fujifilm CO.

BL-7000 +

LT-7F+

WT-603

Tale fonte di Luce soddisfa le caratteristiche richieste indicate nel 

documento "Capitolato tecnico".

Caratteristiche migliorative rispetto a quanto richiesto:

- Visualizzazione durata della lampada

- Elevata vita utile

- Transilluminazione "XLUM"

- Funzione Light Save

Tali funzioni sono state ampiamente descritte nel documento allegato 

nella cartella "Altra Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

8546,86 59,00% 22,00%                 8.546,86 

1 C VIDEOGASTROSCOPI HD ADULTI NR 2 2 Fujifilm Italia SpA Fujifilm CO. EG-720R

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste.

In particolare:

- Camera con CMOS per  immagini HD

- Angolo di visuale pari a 140°

- Diametro distale pari a 9,2 mm

- Movimenti A/B pari a : 210°/90°

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e 

processore e delle periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella 

cartella "Altra Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

17952,00 34,00% 22,00%               35.904,00 

1 D VIDEOCOLONSCOPI HD ADULTI NR 2 2 Fujifilm Italia SpA Fujifilm CO. EC-720R/I

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste. 

In particolare 

- Camera con CMOS per immagini HD

- Angolo di visuale pari a 170° 

- Dotato di sistema che consente variazione rigidità della sonda

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e 

processore e delle periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella 

cartella "Altra Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

17710,00 45,00% 22,00%               35.420,00 

1 E MONITOR FULL HD NR 1 1 Fujifilm Italia SpA Barco NV MDSC 2326

Il monitor offerto soddisfa le caratteristiche richieste nel documento 

"Capitolato tecnico".

- Monitor Medicale di 26"

- Schermo in vetro alcalino-alluminosilicato AR su 2 lati antigraffio

- Multimmagine disponibile sia in sovrapposizione che in 

affiancamento

Per maggiori dettagli si rimanda al documento allegato nella cartella 

"Altra Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

2340,00 55,00% 22,00%                 2.340,00 

1 89.430,96              

BASE ASTA LOTTO 1

DITTA OFFERENTE:▬▬▬▬▬▬▬►

PARTE STRETTAMENTE INERENTE L'AZIENDA OSPEDALIERA PARTE DA COMPILARE A CURA DELLA DITTA PARTECIPANTE

Fujifilm Italia SpA

ALLEGATO A) -  ( informazioni vari sui dispositivi in gara)

PROCEDURA APERTA, PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA, RESPIRATORIA E BRONCOSCOPI MONOUSO PER UN PERIODO DI 72 MESI

IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO N 1 (IVA ESCLUSA)

(da inserire nelle apposite schermate indicate dal sistema)



ALLEGATO 2

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO RICHIESTO U.M.

Q
U

A
N

T
IT

A
' 

A
S

S
T

 

G
A

R
D

A

DITTA 

OFFERENTE

NOME 

COMMERCIALE DEL 

DISPOSITIVO 

OFFERTO

CARATTERISTICHE TECNICHE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

P
E

R
C

E
N

T
U

A
LE

 D
I 

S
C

O
N

T
O

 P
R

A
T

IC
A

 

S
U

L 
LI

S
T

IN
O

A
LI

Q
U

O
T

A
 I

V
A

IMPORTO TOTALE

SISTEMA PER VIDEOENDOSCOPIA 

DIGESTIVA DESTINATO ALL'UOC 

ENDOSCOPIA DIGESTIVA DI MANERBIO

MODULO VIDEO PROCESSORE NR 1
Fujifilm Italia 

SpA

VP-7000 +

USB Stick 2 GB 

Il modulo video processore risponde alle caratestiche richieste nel Documento Capitolato 

Tecnico.

Come da Vostro chiarimento, Prot.0076755 Quesito n.7, la registrazione ed esportazione di 

video compressi e non compressi è non essenziale essendo gestita tale caratteristica dal sistema 

attualmente in uso presso l'ASST Spedali Civili di Brescia.

Funzioni aggiuntive rispetto a quanto richiesto:

- NOISE REDUCTION

- HYPER-TONE

- AID BRIGHTNESS

- Picture On Picture

- Picture In Picture

- Anti-Blur

- Freeze

- Bilanciamento Automatico del Bianco

- Iris

- Riconoscimento dell'endoscopio

Tali funzioni sono state ampiamente descritte nel documento allegato nella cartella "Altra 

Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

7220,10 59,00% 22,00%                 7.220,10 

FONTE DI LUCE NR 1
Fujifilm Italia 

SpA

BL-7000 +

LT-7F+

WT-603

Tale fonte di Luce soddisfa le caratteristiche richieste indicate nel documento "Capitolato 

tecnico".

Caratteristiche migliorative rispetto a quanto richiesto:

- Visualizzazione durata della lampada

- Elevata vita utile

- Transilluminazione "XLUM"

- Funzione Light Save

Tali funzioni sono state ampiamente descritte nel documento allegato nella cartella "Altra 

Documentazione", Relazione Tecnica-Lotto 1.

8546,86 59,00% 22,00%                 8.546,86 

VIDEOGASTROSCOPI HD ADULTI NR 1
Fujifilm Italia 

SpA
EG-720R

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste.

In particolare:

- Camera con CMOS per  immagini HD

- Angolo di visuale pari a 140°

- Diametro distale pari a 9,2 mm

- Movimenti A/B pari a : 210°/90°

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e processore e delle 

periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra 

17952,00 34,00% 22,00%               17.952,00 

VIDEOCOLONSCOPI HD ADULTI NR 2
Fujifilm Italia 

SpA
EC-720R/I

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste. 

In particolare 

- Camera con CMOS per immagini HD

- Angolo di visuale pari a 170° 

- Dotato di sistema che consente variazione rigidità della sonda

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e processore e delle 

periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra 

17710,00 45,00% 22,00%               35.420,00 

MONITOR FULL HD  (DI CUI 1 PER 

BLOCCO DESENZANO)
NR 2

Fujifilm Italia 

SpA
MDSC 2326

Il monitor offerto soddisfa le caratteristiche richieste nel documento "Capitolato tecnico".

- Monitor Medicale di 26"

- Schermo in vetro alcalino-alluminosilicato AR su 2 lati antigraffio

- Multimmagine disponibile sia in sovrapposizione che in affiancamento

Per maggiori dettagli si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra Documentazione", 

Relazione Tecnica-Lotto 1.

2340,00 55,00% 22,00%                 4.680,00 

CARRELLO NR 1 ES-130 carrello in sconto merce 0,00                            -   

MONITOR FULL HD  PER BLOCCO 

DESENZANO
NR 1

Fujifilm Italia 

SpA
MDSC 2326

Il monitor offerto soddisfa le caratteristiche richieste nel documento "Capitolato tecnico".

- Monitor Medicale di 26"

- Schermo in vetro alcalino-alluminosilicato AR su 2 lati antigraffio

- Multimmagine disponibile sia in sovrapposizione che in affiancamento

Per maggiori dettagli si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra Documentazione", 

Relazione Tecnica-Lotto 1.

2340,00 55,00% 22,00%                 2.340,00 

€ 76.158,96

€ 92.913,93

SISTEMA PER VIDEOENDOSCOPIA 

DIGESTIVA DESTINATO ALL'UOC 

ENDOSCOPIA DIGESTIVA DI DESENZANO

MODULO VIDEO PROCESSORE NR 1
Fujifilm Italia 

SpA

VP-7000 +

USB Stick 2 GB 

Il modulo video processore risponde alle caratestiche richieste nel Documento Capitolato 

Tecnico.

Come da Vostro chiarimento, Prot.0076755 Quesito n.7, la registrazione ed esportazione di 

video compressi e non compressi è non essenziale essendo gestita tale caratteristica dal sistema 

7220,10 59,00% 22,00%                 7.220,10 

FONTE DI LUCE NR 1
Fujifilm Italia 

SpA

BL-7000 +

LT-7F+

WT-603

Tale fonte di Luce soddisfa le caratteristiche richieste indicate nel documento "Capitolato 

tecnico".

Caratteristiche migliorative rispetto a quanto richiesto:

8546,86 59,00% 22,00%                 8.546,86 

VIDEOGASTROSCOPI HD ADULTI NR 1
Fujifilm Italia 

SpA
EG-720R

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste.

In particolare:

- Camera con CMOS per  immagini HD

- Angolo di visuale pari a 140°

- Diametro distale pari a 9,2 mm

- Movimenti A/B pari a : 210°/90°

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e processore e delle 

periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra 

17952,00 34,00% 22,00%               17.952,00 

VIDEOCOLONSCOPI HD ADULTI NR 2
Fujifilm Italia 

SpA
EC-720R/I

Lo strumento offerto soddisfa le caratteristiche richieste. 

In particolare 

- Camera con CMOS per immagini HD

- Angolo di visuale pari a 170° 

- Dotato di sistema che consente variazione rigidità della sonda

- Presenza di 4 switch per gestione delle funzioni da fonte di luce e processore e delle 

periferiche.

Per maggiori informazioni si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra 

17710,00 45,00% 22,00%               35.420,00 

MONITOR FULL HD NR 1
Fujifilm Italia 

SpA
MDSC 2326

Il monitor offerto soddisfa le caratteristiche richieste nel documento "Capitolato tecnico".

- Monitor Medicale di 26"

- Schermo in vetro alcalino-alluminosilicato AR su 2 lati antigraffio

- Multimmagine disponibile sia in sovrapposizione che in affiancamento

Per maggiori dettagli si rimanda al documento allegato nella cartella "Altra Documentazione", 

Relazione Tecnica-Lotto 1.

2340,00 55,00% 22,00%                 2.340,00 

CARRELL0 NR 1 ES-130 carrello in sconto merce 0,00                            -   

€ 71.478,96

€ 87.204,33

€ 180.118,26IMPORTO COMPLESSIVO AFFIDAMENTO (IVA INCLUSA)

ADESIONE SUCCESSIVA PROCEDURA APERTA ASST SPEDALI CIVILI PER FORNITURA SISTEMI DI VIDEOENDOSCOPIA

IMPORTO COMPLESSIVO FINANZIATO CON DGR X 770_2018 (IVA ESCLUSA)

IMPORTO COMPLESSIVO FINANZIATO CON DGR X 770_2018 (IVA INCLUSA)

IMPORTO COMPLESSIVO FINANZIATO CON FONDI BALDUZZI (IVA ESCLUSA)

IMPORTO COMPLESSIVO FINANZIATO CON FONDI BALDUZZI (IVA INCLUSA)


		2019-07-16T08:30:35+0000


		2019-07-16T08:32:04+0000
	Firma applicativa




